Página 1 de 1

EDITAL Nº 2026.03, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM

NA FUNÇÃO DE GARÇOM/GARÇONETE, PARA ATENDIMENTO AO

SERVIÇO DE RESTAURANTE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL (HOTEL VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por
meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado

oficial da 1ª (primeira) etapa (análise documental) de seleção do edital

2026.03 para Garçom/Garçonete.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

No dia 06/02/2026 (sexta-feira) será divulgado a data da 2º Etapa de

Seleção: Avaliação Psicológica.

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO/CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

012.87******73 DEFERIDO(A)

Nota1: Não houve recurso referente à 1ª etapa de seleção.

Sobral, 03 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

____________________________

José Carlos Marinho Souza,
Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.

		2026-02-03T16:38:23-0300